中共新乡市卫滨区财政局党组文件
卫滨财党〔2025〕3 号

中共卫滨区财政局党组关于巡察
整改情况的通报

根据区委统一部署，2024 年 8 月 9 日－9 月 9 日，区委

专项巡察组对城镇老旧小区改造进行了巡察。10 月 14 日，

区委巡察组向卫滨区财政局党组反馈了巡察意见。按照《中

国共产党巡视工作条例》等有关规定，现将巡察整改情况予

以公布。

卫滨区财政局党组高度重视，以最坚决的态度、最有力

的措施，最扎实的作风，不折不扣落实整改任务。一是高度

重视，加强组织领导。形成一把手亲自抓，班子成员具体抓，

各相关股室长抓落实的工作机制，确保整改工作取得实效。

二是深入研究，制定整改措施。针对专项巡察反馈问题，提

高站位，深挖细研，制定详实可行整改方案和措施，制定的

7 条切实可行的整改措施均已完成，切实将整改工作落到实

处做。三是压实责任，勇于担当作为。召开专项巡察整改专

题民主生活会，围绕巡察反馈问题和整改工作深刻剖析，找

准差距，担当担责，把“问题清单”转化为“成效清单”。

四是统筹协调，真抓实改见成效。及时解决整改进展中出现

的问题和困难，确保整改工作高效、有序开展，整改成果落

地见效。

涉及巡察反馈的 2 个具体问题，1 个问题已整改完成；1

个问题正加大整改力度，力争在承诺时限内提前完成。

欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有

意见和建议，请及时向我们反映。联系方式：电话 2819185；

邮政信箱：新乡市卫滨区解放大道 139 号；电子邮箱

jinxiangczj@126.com。

中共卫滨区财政局党组

2025 年 2 月 25 日

mailto:jinxiangczj@126.com。